МАГIЛЕУСКАЕ ГАРАДСКОЕ

МОГИЛЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ

       КАМУНАЛЬНАЕ УНIТАРНАЕ

 КОММУНАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ

ПРАДПРЫЕМСТВА «ГАРВАДАКАНАЛ»

ПРЕДПРИЯТИЕ «ГОРВОДОКАНАЛ»

  ЗАГАД

ПРИКАЗ

От 21 ноября 2019г. № ______
О проведении переговоров

по выбору поставщика

В связи с производственной необходимостью и в соответствии с пунктом 63 гл. 11 Постановление Совета Министров Республики Беларусь от 31.01.2014 N 88 "Об организации и проведении процедур закупок товаров (работ, услуг) и расчетах между заказчиком и подрядчиком при строительстве объектов"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 21 ноября 2019г. провести процедуру переговоров для выбора поставщика право заключения договора по выполнению строительно-монтажных и пуско-наладочных работ по объекту: «Реконструкция прачечной под административное здание абонентской службы по ул. Первомайская 122 в г. Могилеве с благоустройством прилегающей территории», ОБЪЕКТ 05.11/19-00-НСС «Наружние системы связи»

2. Комиссию по проведению подрядных торгов (переговоров) при размещении заказов на строительство объектов, в том числе их ремонт, реконструкцию, реставрацию и благоустройство, оказании услуг и поставки товаров для строительства (далее конкурсная комиссия), утвержденную приказом по предприятию № 229 от 01.03.2016г. назначить ответственной за проведение переговоров, указанных в п.1.

3. Начальнику отдела АСУП Китаевскому А.И.:

- определить перечень претендентов для участия в переговорах и направить им приглашения;

- предоставить претендентам, выразившим желание участвовать в переговорах, документацию для переговоров.
4. Инженеру ОМТС Чиканову А.Л. - секретарю конкурсной комиссии составить протокол по результатам проведения переговоров и представить его на утверждение директору предприятия.
6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного инженера Кротова А.М.

Директор                                                                                                    Тимошенко В.Д.
Приказ подготовлен: Начальник отдела АСУП Китаевский А.И.
Согласовано:

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	№ п/п
	Кому
	Кол-во экз.
	Подпись

	1.
	В дело
	1

	2.
	Главному инженеру
	1

	     3.
	ПТО
	      1

	4.
	Отдел АСУП
	1

	5.
	Юрисконсульт
	1

	6.
	Нач. цеха РОЭО
	1

	7.
	ОМТС
	1

	8.
	Гл. бухгалтеру
	1

С приказом ознакомлены:

_________________

_________________

_________________

_________________

_________________

_________________

_________________

_________________

_________________